№28/ПС Сторони дійшли взаємної згоди зменшити
загальну вартість договору, у зв’язку із зменшенням
кількості товару, зазначеного у специфікації
(Додаток №1), яка є невід’ємною частиною цього
Договору.
2. Викласти в новій редакції Специфікацію (Додаток
№1).
Ціна Договору становить 37 996,20 грн. (Тридцять
сім тисяч дев’ятсот дев’яносто шість гривень, 20
копійок), у тому числі ПДВ – 6 332,70 грн.
3. Викласти п. 3.1. у новій редакції:
«3.1. Ціна, вказаного у пункті 1.1. Договору Товару,
становить 37 996,20 грн. (Тридцять сім тисяч
дев’ятсот дев’яносто шість гривень 20 копійок), у
тому числі ПДВ – 6 332,70 грн., відповідно до
Податкового кодексу України».
4. Всі інші умови Договору до Договору від
11.02.2025 №28/ПС закупівлю товарів залишаються
чинними і Сторони підтверджують їх обов’язковість.
5. Дана Додаткова угода набуває чинності з